

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schwartz Holding ApS

Æblegård 6
8700 Horsens

CVR-nr. 25 55 50 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2024

Kent Schwartz Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Holding ApS
Æblegård 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 55 50 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Schwartz Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel, produktion samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.583.885, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 46.226.885.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		468.959	351.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(273.216)</u>	<u>(273.216)</u>
Resultat før finansielle poster		195.743	78.245
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		758.368	853.143
Finansielle indtægter	1,2	2.221.579	1.404.272
Finansielle omkostninger	1	<u>(76.916)</u>	<u>(5.990.778)</u>
Resultat før skat		3.098.774	(3.655.118)
Skat af årets resultat	3	<u>(514.889)</u>	<u>991.845</u>
Årets resultat		<u>2.583.885</u>	<u>(2.663.273)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		11.000.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(94.775)	(946.857)
Overført resultat		<u>(8.321.340)</u>	<u>(3.816.416)</u>
		<u>2.583.885</u>	<u>(2.663.273)</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	9.735.535	8.443.507
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	4.110.918	4.106.528
Materielle anlægsaktiver		<u>13.846.453</u>	<u>12.550.035</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.809.695	2.904.470
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.809.695</u>	<u>2.904.470</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.656.148</u>	<u>15.454.505</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6	2.010.433	3.211.802
Andre tilgodehavender	7	609.893	647.393
Udskudt skatteaktiv	8	301.441	816.330
Selskabsskat		167.867	544.058
Tilgodehavende moms og afgifter		278.015	0
Periodeafgrænsningsposter		29.193	25.166
Tilgodehavender		<u>3.396.842</u>	<u>5.244.749</u>
Værdipapirer	1	24.863.859	25.330.810
Værdipapirer		<u>24.863.859</u>	<u>25.330.810</u>
Likvide beholdninger		<u>3.195.840</u>	<u>74.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.456.541</u>	<u>30.650.314</u>
Aktiver i alt		<u>48.112.689</u>	<u>46.104.819</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.790.945	2.885.720
Overført resultat		32.310.940	40.632.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>11.000.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	9	<u>46.226.885</u>	<u>43.943.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.292.923</u>	<u>1.667.766</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>1.292.923</u>	<u>1.667.766</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	398.585	412.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.296	34.025
Anden gæld		<u>0</u>	<u>47.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>592.881</u>	<u>494.053</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.885.804</u>	<u>2.161.819</u>
Passiver i alt		<u>48.112.689</u>	<u>46.104.819</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.885.720	40.632.280	300.000	43.943.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(94.775)	(8.321.340)	11.000.000	2.583.885
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.790.945	32.310.940	11.000.000	46.226.885

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>25.330.810</u>	<u>31.447.517</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.117.003</u>	<u>(5.259.910)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>24.863.859</u>	<u>25.330.810</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	99.047	145.642
Andre finansielle indtægter	<u>2.122.532</u>	<u>1.258.630</u>
	<u>2.221.579</u>	<u>1.404.272</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>514.889</u>	<u>(991.845)</u>
	<u>514.889</u>	<u>(991.845)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2023	9.627.789	0
Tilgang i årets løb	<u>1.565.244</u>	<u>4.110.918</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.193.033</u>	<u>4.110.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.184.282	0
Årets afskrivninger	<u>273.216</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.457.498</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.735.535</u>	<u>4.110.918</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	18.750	18.750
Kostpris 31. december 2023	18.750	18.750
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.885.720	3.832.577
Årets resultat	758.368	853.143
Udbytte modtaget	(853.143)	(1.800.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.790.945	2.885.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.809.695	2.904.470

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Flowconcept ApS	Horsens	30 %

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Tilgodehavende fra kapitalinteresser		
Af de samlede tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	2.010.433	0
7 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender, der forfalder mindre end 1 år efter balancedagen	30.000	0
Øvrige tilgodehavender, der forfalder mere end 1 år efter balancedagen	579.893	647.393
	609.893	647.393

Heraf forfalder 569.893 kr. efter 1 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(816.330)	175.515
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	514.889	(991.845)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>301.441</u>	<u>816.330</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	209.479	194.556
Skattemæssigt underskud	(510.920)	(1.010.886)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>301.441</u>	<u>816.330</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>301.441</u>	<u>816.330</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>301.441</u>	<u>816.330</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.691.507</u>	<u>1.691.508</u>	<u>398.585</u>	<u>0</u>
	<u>1.691.507</u>	<u>1.691.508</u>	<u>398.585</u>	<u>0</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.691, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 9.735.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.800 i ovenstående grunde og bygninger, ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.